ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PODER LEGISLATIVO DA QUARTA
COLÔNIA E REGIÃO MUNICÍPIO DE PARAÍSO DO SUL

Of. CIRC. Nº 002/2025 – PLQCeR                            Paraíso do Sul, 25 de fevereiro de 2025

Excelentíssimos Senhores Presidentes:

      Ao cumprimentá-los cordialmente vimos convidá-los para a Reunião
do Poder Legislativo da Quarta Colônia e Região, que ocorrerá no dia 18 de março, às
19h00min, no Recanto do Maestro, em Restinga Sêca.

     Na oportunidade trataremos de assuntos de extrema importância, como a XVIII
Marcha dos Vereadores, definição das demandas municipais e regionais, e ainda
discussão sobre atualização do estatuto do PLQCeR .

    Após a reunião, será oferecido um jantar por adesão no restaurante Gran Sabor.
O convite é extensivo a todos os vereadores dos onze municípios que integram o
PLQCeR.

    A presença deverá ser confirmada até o dia 14 de março, através do telefone e/ou
WhatsApp (55) 3262-1012.  Pedimos que o máximo de vereadores possíveis se faça
presente devida a importância da pauta abordada nesta reunião.

Atenciosamente,

Ver. Kátia Helena Schlesner
Presidente do PLQCeR

Excelentíssimos Senhores Presidentes das Câmaras de Vereadores Municípios
integrantes do PLQCeR

		2025-02-25T11:08:24-0300